МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА
ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

04.08.2025 № 258/59

О предложении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 45 Закона Московской области  «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Предложить Главе городского округа Лыткарино выделить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории избирательных участков.
2. Направить настоящее решение Главе городского округа Лыткарино.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на официальном сайте  города Лыткарино в сети  «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Е.С.

Председатель
Избирательной комиссии                                        Н.В.Новичкова

Секретарь
избирательной комиссии                                         Е.С.Леухина